MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Maurílio Roque Toassa, n° 510. Centro.
Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.

Fone: (14) 3286 1209/11 77 Fax: (14) 3286 1172
prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br A0M-2017 ■ 2020

Lucianópolis

Minha, sua. de todos nós!

DECRETO N° 2.059 DE 13 DE MAIO DE 2021.

"Dispõe sobre a Comissão para acompanhamento das atividades do convênio, do PROJETO ESTADUAL
DO LEITE “VIVA LEITE”.

HUMBERTO ZANINOTO MALDONADO, Prefeito Municipal de
Lucianópolis, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais:

DECRETA......................................................................................................

Artigo 1o - Fica instituída a Comissão para acompanhamento das
atividades do convênio, do PROJETO ESTADUAL DO LEITE “VIVA LEITE”.

I - Luiz Carlos Fontes RG: 33.594.990-3 - Representante da Secretaria de
Desenvolvimento Social do Estado de São Paulo;

II - Elaine Cristina Toni Xavier - RG. n°. 26.768.061-2 - Representante do
Departamento Municipal de Saúde;

al

na data de sua publicação ou

de 2021.

agalhâes RG: 40295129-3-
scente;

ANDR RINIBERMEJO
DIRETORA DO DEPARTAMENTO

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

rã em vigo
s disposiçõeb em contrário.

ZANN

utierresIII - Raquel Soleda
Representante do Conselho Municipal dos Direitos da nça e do Ado

• Este Dec
afixação em lugar próprio e púl/lico de ^ostume, revojg

Prefeitura Munici

EFEITO

Registrado e publicado no Gabinete do Prefeito, na data supra.